АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 68

03 августа   2012 года                                                                            х. Романов

«О присвоении адреса земельному участку

 ориентировочной площадью 600 – 1200 кв.м. из

категории земель населённых пунктов,

 расположенному в х. Донской по ул. Степная,2»

       Руководствуясь Постановлением от 20.07.2006 № 300 Главы Администрации Дубовского района «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра сельских поселений Дубовского района» и предоставленных в установленном порядке документов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить адрес земельному участку ориентировочной площадью 600-1200 кв. м (точную площадь определить после межевания) из категории земель населённых пунктов для оформления в аренду, расположенному в хуторе Донской возле дома по улице Степная, 2:  адрес участка: х. Донской, ул. Степная,2а

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                                    С.В. Яцкий